
Charitní středisko Gabriel 
– komunitní centrum pro seniory 

Čujkovova 3165/40a, 700 30 Ostrava-Jih, Zábřeh 

 
 

*   nepovinný údaj     
**    zakroužkujte příslušná písmena   

Sociální šetření – vstupní dotazník zájemce o sociálně aktivizační službu pro seniory 
v Charitním středisku Gabriel – komunitní centrum 

 
Jméno  a příjmení: *…………….………………………………………………………… 
 
Rok narození: * .…………………………………………………………………………. 
 
Bydliště:  a) okres Ostrava    b) jiné město nebo vesnice    
 
Tel. kontakt: *………………….Email: *……….………………………………………….. 
 
Důvod, proč jste se rozhodl(a) navštěvovat Charitní středisko Gabriel a co od střediska 
očekáváte (Váš osobní cíl)? 
 
…………………………………………………………………………………………………… 
 
Služba zajišťuje tyto základní činnosti:** 
 

a) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím – realizováním vycházek, výletů 
a návštěv rozmanitých kulturních zařízení 
 

b) sociálně terapeutické činnosti -  programy a terapie zaměřené na:  
1) vzdělávání (lekce práce s PC, jazykové lekce –angličitna, němčina, ruština), 2) fyzický 
stav a kondici (kondiční cvičení, taneční terapie), 3) psychický stav a kognitivní funkce 
(„Dámský klub“, přednášky, besedy, lekce tréninku paměti apod.), 4) arteterapii (keramická 
dílna a dílna „Tvořivé ruce“), 5) muzikoterapii 
 

c)  pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí – poskytování pomoci při řešení osobních záležitostí, obtížných situací, 
poskytování základního sociálního poradenství, zprostředkování kontaktů na další/jiné 
pomáhající instituce 

 
 
Informujeme Vás, že od data vyplnění dokumentu Sociálního šetření  -vstupní dotazník bude Charita 
Ostrava zpracovávat Vaše osobní údaje uvedené v tomto dokumentu. 
Účelem zpracovávání Vašich osobních údajů je vedení evidence osob, kterým můžeme v budoucnu 
poskytovat sociální službu. 
Vaše osobní údaje budeme zpracovávat maximálně 5 let od jejich přijetí. Váš souhlas se 
zpracováváním osobních údajů můžete kdykoli odvolat. 
 
 
 
V Ostravě dne: ………………………………………Podpis: ………………………………. 



Charitní středisko Gabriel 
– komunitní centrum pro seniory 

Čujkovova 3165/40a, 700 30 Ostrava-Jih, Zábřeh 

 
 

*   nepovinný údaj     
**    zakroužkujte příslušná písmena   

Před uzavřením ústní smlouvy, byl budoucí uživatel seznámen s Pravidly spolupráce v Charitním 
středisku Gabriel. Pravidla spolupráce jsou rovněž vyvěšena na nástěnce pro uživatele v prostorách 
střediska. 
 
Ústní smlouva č. ..byla uzavřena dne:……….………………………………………… 
 
 
 
V Ostravě dne:………………………………Podpis pracovníka:……………………………….  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


